
 

COMUNE DI BERZO DEMO 
 

Provincia di Brescia  

 

 
 

 
 
 
 

COPIA 

 
 

Servizio: S6 Settore Personale   
Responsabile: Dott. Paolo Scelli  

 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 3 DEL 24/01/2022  

 

 
 
 
  

Oggetto : 

AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N.1 POSTO, DI 
CATEGORIA E PROFILO PROFESSIONALE C1, PRESSO L'UFFICIO 
TECNICO  

 



IL RESPONSABILE DEL  SETTORE PERSONALE  
 
 Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 33 in data 29/12/2021, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024.; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 77 in data 29/12/2021, esecutiva, è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai dirigenti/responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi 
obiettivi gestionali da conseguire;  

 
Vista la propria determinazione n. 140 in data 30/12/2021, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico 
della selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria C e profilo professionale C1, per l’Ufficio 
tecnico; 
 
Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 30/12/2021 e con scadenza 21/01/2022 ore 12.00 
per la presentazione delle domande. 
 
Vista la relazione allegata alla presente, prot. n. 280 del 21/01/2022 dalla quale si evincono i partecipanti 
alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine previsto. 
 
Dato atto che è stato accertato, per l’unico richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 
selezione e che, nella relazione, è indicata l’ammissione. 
 
Ritenuto di ammettere alla selezione il concorrente in possesso dei requisiti previsti nonché il concorrente 
per il quale è stata sanata la domanda di ammissione; 
 
Di prendere atto che non ci sono domande escluse alla partecipazione alla selezione; 
 
Tutto ciò premesso e considerato. 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto, di categoria C e profilo professionale C1, 
presso l’Ufficio tecnico, per i motivi indicati in premessa, il richiedente sotto elencato che è in 
possesso dei requisiti previsti e che ha sanato la domanda di ammissione nei termini previsti: 
 

- RIVETTA SIMONE– NATO A ESINE IL 12/04/1995 prot. n. 92 del 11/01/2022 
 

2. di confermare che non ci sono canditati esclusi alla selezione in oggetto; 
 

3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 
 

4. il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 
finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile 
e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio 



finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 
servizio interessato; 
 

5. di dare atto che il presente provvedimento è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 

6. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale e la pubblicazione all’Albo; 

              

 
 
  Il Il Responsabile Del Servizio  
  F.to Dott. Paolo Scelli 

 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal    24/01/2022  al   08/02/2022   nel sito informatico 
di questo comune  (Art. 32, c. 1, della legge 18.06.2009, n. 69) 
 
   Il Responsabile Delle Pubblicazioni 
  F.to Bonomelli Giovanni  

 
 Copia per albo 
24/01/2022 
  Segretario Comunale  
  Dott. Paolo Scelli  

 


